

گروه گردشگری - یک سویه جدید و جهش یافته از ویروس کووید-۱۹ از اوایل هفته جاری در سراسر جهان پخش شد. به موجب شیوع این ویروس دولت‌ها به بستن مرزها و تجدید محدودیت‌های مسافرتی روی آوردند و رییس کمیسیون اروپا گفت باید فوراً و در کوتاهترین زمان ممکن این سویه را شناسایی.

پس از همه‌گیر شدن نگرانی‌ها درباره این سویه جدید که از طرف سازمان بهداشت جهانی به نام اومیکرون (Omicron) (coronavirus) نامگذاری شده است، فهرستی بلند بالا از کشورهای از جمله قطر، آمریکا، بحرین، عربستان، کویت و هلند از همین حالا محدودیت‌های مسافرتی روی کشورهای جنوب آفریقا، که ظاهراً منشأ این سویه جدید بوده‌اند، اعمال کرده‌اند.

اندونزی محدودیت‌های جدیدی برای ورود به خاک این کشور اعمال کرد و انگولا به اولین کشور در جنوب آفریقا تبدیل شد که تمام پروازهای خود از کشورهای منطقه چون موزامبیک، نامیبیا و آفریقای جنوبی را لغو می‌کند. مراکش نیز اعلام

به دنبال ظهور سویه جدید و مسری تر ویروس؛ صنعت گردشگری قربانی شماره یک سویه جدید کرونا

بسیاری از کشورهای به دنبال ظهور سویه جدید و مسری تر ویروس کرونا در اولین اقدام مرزهای خود را به روی گردشگران خارجی، به ویژه از کشورهای آفریقای جنوبی، بستند و بار دیگر صنعت گردشگری قربانی سیاست‌های پیشگیرانه شد.



رئیس کمیته گردشگری خوراک استان یزد مطرح کرد:

جست‌وجوی اقتصاد خوراک در گردشگری و خواهر خواندگی شهرها

فرهنگی و اقتصادی تقویت‌کننده است. طوری که اگر از ظرفیت‌های شکل گرفته بین شهرها خصوصاً شهرهای خواهر خوانده استفاده نکنیم، متضرر خواهیم شد.

دهقان منشادی با تاکید بر این که این فعال گردشگری اضافه کرد: میراث فرهنگی و اشتراک آن با خواهرخواندگی‌هایی که توسط شهرداری یزد انجام می‌شود، اشاره کرد و گفت: ریل‌گذاری شهرهای میراث فرهنگی در خصوص یزد، و علاوه بر آن، توجه به طبع غذاهای مشابهت‌هایی مانند خوراک را در راستای بهروری با رویکرد توسعه



سفر را هیجان‌انگیز کند. وی به ثبت ملی آثار ناملموس خصوصاً خوراک توسط اداره کل میراث فرهنگی و اشتراک آن با خواهرخواندگی‌هایی که توسط شهرداری یزد انجام می‌شود، اشاره کرد و گفت: ریل‌گذاری شهرهای میراث فرهنگی در خصوص یزد، و علاوه بر آن، توجه به طبع غذاهای متفاوت خصوصاً بعد از ثبت ملی خوراکی‌ها برای گردشگری، می‌تواند

گروه گردشگری - رئیس کمیته گردشگری خوراک استان یزد، ثبت ملی خوراک و خواهرخواندگی شهرها را دو ظرفیت مهم در اقتصادی کردن مشابهت‌های فرهنگی و اقتصادی شهرها خصوصاً در حوزه خوراک دانست.

«حسین دهقان منشادی» ضمن بیان این که توسعه و رونق گردشگری با حضور گردشگر معنا می‌گیرد، گفت: صرفاً در حوزه گردشگری داخلی و بین شهری، سفرها می‌تواند انواع متعددی مانند تجاری، تفریحی، خانوادگی و فامیلی و غیره باشد که علائق و سلیقه افراد تاثیرگذار است اما در مجموع، در یک سفر، غذا نقطه مشترک بین سفرها به شمار می‌رود. وی با بیان این که «غذای محلی» و «رستوران خوب» جزو اولین سوالات مورد نظر گردشگران در یزد و رودبه شهر یا استان دیگر است، گفت: ممکن است فرد گردشگر در یک شهر به واسطه اجبار یا علاقه‌اش رفت و آمد کند یا به دنبال دیدار اقوام و فامیل،

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری؛

تورهای ورودی بلامتکلیف نوسان بازار ارز هستند

سفر می‌کنند. این گردشگران صرفاً از کشور خاصی نیستند بلکه بیشتر آن‌ها در شرایط سختی و خواستگاه گردشگری که همان گردشگری فرهنگی است مشترک هستند.

رفیعی شاد تصریح کرد: با توجه به شرایطی که کرونا بوجود آورده و شیوه‌نامه‌های بهداشتی و فردی که در جوامع تعریف شده این گمانه وجود دارد که تعدادی از گردشگران بین‌المللی تمایلی برای استفاده از برخی محورهای گردشگری مانند گردشگری ساحلی و دریا که در گذشته رونق داشت را نداشته باشند از این رو شاید این گردشگران به سمت گردشگری فرهنگی روی آورند که می‌تواند برای ایران نوبدبخش باشد چرا که ایران بیشتر به عنوان مقصد گردشگری فرهنگی شناخته شده است.

این فعال گردشگری در پاسخ به این سوال که در میانه سال‌های ۹۵ تا ۹۸ شاهد تغییر در رنج سنی گردشگرانی بودیم که ایران را برای سفر انتخاب می‌کردند و این رنج سنی کاهش یافته بود آیا اکنون می‌توان امید داشت که دوباره به آن نوع گردشگران بازگردیم، گفت: اکنون شرایط مناسبی برای پیش‌بینی در این خصوص نیست گردشگرانی است که در سال‌های قبل از شیوع ویروس کرونا به ایران سفر می‌کردند است، گفت: آمار بسیار ضعیف است و اصلاً نمی‌توان آنرا به درصد گفت، اما همین روزنه‌های امید از جایی شروع می‌شود و بیشتر خواهد شد. اما اینکه بگوییم به زودی به آمار سال‌های ۹۷ و قبیل از آن باز خواهیم گشت، اشتباه است. به گفته این مدرس دانشگاه، مخاطبان ایران و گردشگرانی که ایران را به عنوان مقصد سفر انتخاب می‌کنند، تقریباً مشخص است. گردشگران ایران رنج سنی خاصی دارند که عموماً مسن هستند و بیشتر آن‌ها به منظور گردشگری فرهنگی به ایران سفر می‌کنند. اکنون نیز همین قانون پابرجاست و کاملاً مشخص است که چه مسافرانی به ایران



گروه گردشگری - رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی استان تهران با اشاره به آنکه شیوع کرونا سبب شده تا برخی از گردشگران تغییر رویه دهند، از احتمال گرایش گردشگران ساحلی و دریا به سمت گردشگری فرهنگی خبر داد که می‌تواند به نفع ایران باشد. بعد از گذشت حدود دو سال از شیوع کرونا و به تبع آن بسته شدن مرزهای کشور به روی گردشگران، بلاخره از اوایل آبان ماه سال جاری شاهد بازگشایی مرزها به سوی گردشگران خارجی و صدور ویزا برای آن‌ها بودیم. این امر سبب شد تا نفس تازه‌ای به روح خسته صنعت گردشگری دیده شود و امیدی تازه به روی دفاتر خدمات مسافرتی که چندین سال بدون مسافر مانده و تعداد زیادی از آن‌ها تعطیل شده‌اند، باز شود. امیرپویان رفیعی شاد (رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی استان تهران) با اشاره به آنکه وضعیت گردشگری و ورود گردشگران به کشور از حالت سکون درآمده است، گفت: نمی‌توان گفت وضعیت گردشگری خوب است اما می‌توان گفت، شرایط بهتر شده است.

ایسن کارشناس برنامه‌های گردشگری ادامه داد: توسط برخی دفاتر خدمات مسافرتی و آژانس‌هایی که در حوزه تورهایی ورودی فعال هستند شاهد برگزاری تورهایی

سد و اکسین‌های موجود عبور کند یا نه، یک دکتر در آفریقای جنوبی ادعا کرده است بسیاری از بیمارانی که به ابتلا به سویه اومیکرون مشکوک هستند تنها علامت خفیفی چون خستگی از خود نشان می‌دهند.

سازمان بهداشت جهانی واژه یونانی اومیکرون را برای اشاره به سویه جدید کرونا که در آفریقای جنوبی شناسایی شده، برگزید. کارشناسان بهداشت عمیقاً نگران

آوید جاوید، وزیر بهداشت، اعلام کرد مقررات کرونایی از فردا (سه‌شنبه، ۹ آذر) اجرایی می‌شوند. با این حساب زدن ماسک در فروشگاه‌ها و وسایل حمل و نقل عمومی این کشور اجباری است و تمام مسافرانی که به خاک انگلیس وارد می‌شوند باید تست پی سی آر داده و تازمانی که منفی بودن تست کرونای آنها اثبات نشده در قرنطینه بمانند. به این ترتیب می‌توان گردشگری را قربانی شماره یک سویه

مقامات بهداشت هلند اعلام کردند از بین ۶۱ مسافری که از آفریقای جنوبی با تست مثبت کرونا به خاک این کشور وارد و قرنطینه شده بودند، دستکم ۱۳ نفر به سویه اومیکرون مبتلا بودند. موسسه ملی بهداشت عمومی هلند هشدار داده است تحقیقات در این باره هنوز کامل نشده و ممکن است شواهد ابتلا به سویه جدید در نمونه‌های بیشتری پیدا شود.

در شرایطی که بسیاری از کشورهای اروپایی از جمله آلمان و فرانسه برای مقابله با افزایش آمار ابتلا به ویروس کرونا اعمال محدودیت‌های کرونایی را مجدداً سرگرفته‌اند، رای دهندگان سوسیالیست در یک همه پرسی از تصویب قانون ارائه گذرنامه کرونایی حمایت کردند. در انگلیس

ظهور و شیوع سویه اومیکرون ویروس کرونا تلاش‌های جهانی برای مبارزه با همه گیری این ویروس را در سایه‌ای از تردید فرو برده است چون این سویه فوق‌العاده مسری است بنابراین کشورها ناچار شدند تدابیری را که امید داشتند در گذشته بمانند، دوباره اعمال کنند.

سرایت بالای اومیکرون هستند چرا که دارای مجموعه‌ای غیر عادی از جهش‌ها است و مشخصاتی متفاوت از سایر سویه‌ها دارد.

به گفته رییس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه شهید بهشتی، سویه جدید ویروس کرونا او میکرون دارای تعداد زیادی جهش است که برخی از آن‌ها نگران‌کننده هستند و به نظر می‌رسد با توجه به چرخش سریع این واریانت، از قدرت سرایت پذیری بالایی نیز برخوردار باشد.

سرعت بستن مرزها و اعمال محدودیت‌های مسافرتی در جهان بسیاری از مسافران را سردرگم کرده است. بسیاری از آن به فرودگاه بین‌المللی ژوهانسبورگ هجوم بردند تا به آخرین پرواز به مقاصد مورد نظرشان برسند. همزمان با آن که دانشمندان سخت در تلاشند تا میزان تهدید وارده از سوی این سویه جدید را تعیین کنند و بفهمند که آیا اومیکرون می‌تواند از

اومیکرون ویروس کرونا دانست زیرا به محض ظهور باز دیگر ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های مسافرتی را که امید به برداشته شدن نشان بود، در جهان تجدید کرد.

با وجود تمام این تدابیر پیشگیرانه سویه جدید کرونا همین حالا نیز از کنترل خارج شده و در تمام کشورهای هلند و انگلیس گرفته تا هنگ کنگ و استرالیا مشاهده شده است. مقامات استرالیایی اعلام کردند سویه اومیکرون را برای اولین بار در

از داخلی و خارجی به محصولات متنوع گردشگری از جمله گردشگری کلتورزی، خوراک، سلامت، دریایی و غیره بپردازیم و از حضور بخش‌های فرایختی مرتبط از جمله نهادهای تاثیرگذار در امر سفر، حمل و نقل، بانک‌های عامل و بیمه‌ها بهره‌مند شویم.

شالابافیان همچنین مذاقه بیشتر در برنامه هر یک از کمیته‌های تخصصی نمایشگاه گردشگری تهران را در دستور کار رؤسای مربوطه قرار داد و آن‌ها خواست تا با جویات بیشتر برنامه‌ریزی صورت گرفته را ارائه کنند.

کمیته‌های روابط عمومی و اطلاع‌رسانی، بین‌الملل و تشریفات، امور استان‌ها، آموزش، گردشگری الکترونیک و اساتذت‌آپ‌ها، پشتیبانی و نیز حفاظت و حراست در زیرمجموعه شورای سیاست‌گذاری پانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران تشکیل شده است.



می‌پذیریم. این الزام شاید کاهش تعداد بازدیدکنندگان، کاهش تعداد غرفه‌ها و یساحتی پایین آمدن جذابیت‌های باغچه‌ها و فضای عمومی باشد. افزون‌بود توجه به این که مخاطب اصلی این رویداد فعالان گردشگری با حضور رؤسای هر بخش و فعالان گردشگری مربوطه در دستور کار قرار داد و گفت: نمایشگاه گردشگری تهران باید محل ملاقاتی نفعان گردشگری باشد، از این رو هر الزامی را که برای تحقق این مهم نیاز بود

حضور بخش خصوصی به منظور تعامل و برگزاری نشست‌های B2B و دو روز بعد به منظور مشارکت مردمی و حضور عموم، موافقت جمعی به عمل آمد. به گفته معاون گردشگری، رویکرد جدید نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران حرکت از سوی مخاطبان عام به سوی مخاطبان خاص است. شالابافیان با بیان این که نمایشگاه امسال موضوع محور خواهد بود، افزود: در تلاشیم در همه غرفه‌ها ام

KNAUF FARZANI

پخش و اجراء ایران - باتیس - یزد

بندرلنگه - جنب اداره برق

۸۸۱۸ ۴۳۸ ۰۹۱۷

کناف

- سازه های گالوانیزه
- پانل گچی MR RC
- پیچ پانل و سازه

Knauf_arzani

رستوران SAYDA

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

آدرس: کیش - بلوار خیام (روبروی هتل ارم)

خیابان باباطاهر؛؛ TS

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز می‌توانید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

@tarkhancollection